АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕЛОТСКОЕ

ВЕРХОВАЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   проект

   от      2016 года №

            с.Шелота

О внесении изменений в постановление

администрации от  24.06.2015 г. № 37

«Об утверждении перечня должностных

лиц сельского поселения Шелотское,

уполномоченных составлять протоколы

 об административных правонарушениях»

 В соответствии с  законом Вологодской области от 08.12.2010 года №

2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»,

в целях приведения нормативных актов поселения в соответствии с

действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление администрации от 24.06.2015 г. № 37 «Об

утверждении перечня должностных лиц   сельского поселения Шелотское,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» следующие изменения:

      1.1. исключить из перечня статей, по которым предусмотрено

составление протоколов об административных правонарушениях:

-  статью 3.4. Размещение транспортных средств на участках с зелеными

насаждениями, детских и спортивных площадках;

- статью 3.6. Нарушение установленных муниципальными правовыми актами

правил организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и

промышленных отходов;

   2. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования

на информационном стенде  администрации сельского поселения Шелотское и

подлежит размещению на официальном  сайте в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет» ADM-   SHELOTA.RU.

    Глава  сельского поселения                                              С.В. Корниенко.